基本电费计收变更申请

韶关城区供电局：

兹有我户：XXXXXXXXX 有限公司，户号：XXXXXXXXX，用

电地址：XXXXXXXXX，根据现场实际用电情况基本电费计算按变

压器容量/实际最大需量，改为按变压器容量/实际最大需量计费。

特此申请，望受理为盼！

XXXXXXXX 有限公司

年 月 日

用电办理授权委托书
（适用于本单位人员办理）

用电方为方便办理申请用电事项，专门授权代理人（被委托人）办理。授权具体事项如

下：

一、用电方名称

二、用电方委托人（被代理人）

被代理人为民事主体身份证明中的负责人（例如：法人证书和法人营业执照中的法定代

表人、营业执照中的负责人等）。

（一）姓名：

（二）身份证件类型：

（三）身份证件复印件见右图：

三、代理人（被委托人）

代理人为执行用电方工作任务的人员。

（一）姓名：

（二）身份证件类型：

（三）身份证件复印件见右图：

四、代理事项：

被代理人授权代理人与 广东电网有限责任公司韶关供电局（以下简称：供电方） 对

接办理 用电地址为 的用电 项目的用电业务。

（一）具体的代理事项

□1.签字认可《业务申请表》；

□2.签字认可用电方提供的用电方的各证件材料复印件；

□3.签字认可和签收供电单位的通知书、意见书、回执和用电方提供的非协议性材料；

□4.签字认可《计量装置装拆工作单》；

□5.签字认可《接火送电电确认书》；

（注：第 1-5项事项，其签字后不需用电方再盖公章）

□6.签订《供电方案协议》与配套补充协议；

□7.签订《供用电合同》与配套补充合同。

□8.签订《资产无偿移交协议》与配套补充合同。

（注：第 6-8项事项，其签字后还需用电方加盖公章）

五、本委托书的有效期

□自 年 月 日至 年 月 日(起始日期必须在客户提交正

式用电申请日期之前)

□自提交用电申请至受电工程验收投运

六、其他

以上内容中存在选择的，□√为选择项、□为非选择项。

委托书应为一次性打印，手工更改内容，需在更改内容处加盖用电方公章后生效。

（单位盖章）

委托人（单位法定代表人、负责人） 代理人

（签字） 签字：

联系电话： 联系电话：